為替にかかる手数料

当ＪＡ本支店あて 他金融機関あて

１万円未満 無料 １万円未満 ４４０円

１万円以上３万円未満 ５５０円

３万円以上 ７７０円

１万円未満 ３３０円

１万円以上３万円未満 ４４０円

３万円以上 無料 ３万円以上 ６６０円

１万円未満 １１０円 １万円未満 ３３０円

１万円以上３万円未満 １１０円 １万円以上３万円未満 ４４０円

３万円以上 ３３０円 ３万円以上 ６６０円

１万円未満 １１０円 １万円未満 ２２０円

１万円以上３万円未満 １１０円 １万円以上３万円未満 ２２０円

３万円以上 ２２０円 ３万円以上 ３３０円

送　　金
手 数 料

代金取立 普通扱 ６６０円 普通扱 ９９０円
手 数 料 至急扱 ８８０円 至急扱 １，１００円

その他の 送金・振込の組戻料 （１件につき） ６６０円
諸手数料 取立手形組戻手数料 （１通につき）   １，１００円

取立手形店頭呈示手数料 （１通につき）   １，１００円
（※1,100円以上実費を要する場合はその実費分）

不渡手形返却手数料 （１通につき） １，１００円

貯金にかかる手数料

一般口座 無料

マル専口座 ３，３００円

通帳 ５５０円

キャッシュカード      １，１００円

   残高証明書発行手数料 （１通につき）      ２２０円

   当座小切手発行手数料 （５０枚につき）      ２，２００円

   自己宛小切手発行手数料 （１枚につき）      ７７０円

   約束手形発行手数料 （２５枚につき）   ２，２００円

   為替手形発行手数料 （２５枚につき）      ２，２００円

   マル専用手形発行手数料 （１枚につき）   ７７０円

   定時自動送金口座振替手数料 （１件につき）       　５５円

   （　　１～１００枚） 　　　　無料

   （１０１～３００枚）      １１０円

   （３０１～５００枚）      ２２０円

  　　　（５０１枚～）      ３３０円

(注)表示金額は１件（１通）あたりの消費税および地方消費税を含む金額です。

諸手数料のお知らせ

　　ＪＡ東京みどり

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
扱

電

信

扱

　 いつも当ＪＡをご利用いただきありがとうございます。

　消費税率引き上げ（８％→１０％）に伴い、令和元年１０月１日（火）より、

  当ＪＡの諸手数料（税込み）について、下記のとおりとさせていただきます。

　ご確認のうえ、ご利用いただきますようお願い申しあげます。

無料

電

信

扱

　種　　　　　類 手数料

   貯金口座開設手数料

   再発行手数料

   両替手数料

電

信

扱
文

書

扱

窓

口

扱
Ａ

Ｔ

Ｍ

扱

振

込

手

数

料

１万円以上３万円未満

４４０円 ６６０円

令和元年１０月１日現在